UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:            /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Công ty CP Đầu tư Tổng hợp Truyền thông DS

 Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

 Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 1212/CV-DS ghi ngày 12/12/2024 của Công ty CP Đầu

tư Tổng hợp Truyền thông DS đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty CP Đầu tư Tổng hợp

Truyền thông DS tổ chức biểu diễn nghệ thuật, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình: Biểu diễn nghệ thuật tại sự kiện “Đêm nhạc

Techcombank 31 năm - Tiến tới phiên bản vượt trội” (Gala night

Techcombank 31 year - My own greatness).

2. Thời gian tổ chức: 18h30 ngày 21/12/2024.

3. Địa điểm tổ chức: trong khuôn viên Khu nhà mẫu Masteries Homes,

đường Biển Hồ 02, Khu đô thị Ocean Park 1, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 18h45 ngày

20/12/2024 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: ông Nguyễn Việt Tú – Tổng

Giám đốc Công ty CP Đầu tư Tổng hợp Truyền thông DS.

Công ty CP Đầu tư Tổng hợp Truyền thông DS có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

 - Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân huyện Gia Lâm, Công an huyện Gia

Lâm và các cơ quan liên quan để được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều

kiện tổ chức biểu diễn và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an

toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ,

các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá

trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP Hà Nội;

- UBND huyện Gia Lâm;

- Chánh VP Sở;

- Thanh tra Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Phòng VHTT huyện Gia Lâm;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:              /SVHTT-QLNT, ngày        tháng      năm 2024

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt Tác phẩm Tác giả

1
GREATEST LOVE OF ALL

(Tình yêu cao cả)

Michael William Masser

 Linda Diane Creed

2
WHEN YOU LOOK AT ME

(Khi anh nhìn tôi)

Christina Milian

Lars Christian Karlsson

Nina Woodford

Fredrik Odesio

Henrik Jonback

3 MY WAY (Con đường của tôi) Jacques Revaux

4
MASHUP: KHẮC TÊN MÌNH LÊN CHIẾN

THẮNG x TIẾN TỚI ƯỚC MƠ (Orchestra)

Lưu Hà An

Rhymastic

(Vũ Đức Thiện)

5 VƯỜN ĐỊA ĐÀNG

Hứa Kim Tuyền 6 ĐẠI MINH TINH

7 MARTINI

8 HOÀNG HÔN NHỚ Lê Duy Linh

9

MASH UP:

- ĐÔI MẮT

- CHIẾC KHĂN GIÓ ẤM

Nguyễn Hải Phong

 Nguyễn Văn Chung

10 MỘT PHẦN HAI
Đỗ Hải Đăng

Nguyễn Tuấn Duy

11
YÊU THÌ YÊU KHÔNG YÊU THÌ YÊU

(Our song version) Hứa Kim Tuyền

12 RỒI EM SẼ GẶP MỘT CHÀNG TRAI KHÁC

13
TRÁI TIM CỦA EM CŨNG BIẾT ĐAU

 (Our song version)
Vương Quốc Tuân

14 VẪN YÊU

Rhymastic (Vũ Đức Thiện) 15 LẶNG (ATCG VER)

16 YÊU 5 (REMIX)

17 CÂY ĐÈN THẦN Đặng Minh Trí

18

MASHUP:

- CÔ ĐƠN TRÊN SOFA

-  HỪNG ĐÔNG

Nguyễn Tăng Duy Tân

 DTAP

(Nguyễn Trần Hoàng Thịnh,

Trần Quốc Khánh, Võ Thanh Tùng)

19 BAY THEO NGÂN HÀ Lê Hùng Phúc

4

		2024-12-17T12:09:47+0700

		2024-12-17T13:51:38+0700

		2024-12-17T13:51:38+0700

		2024-12-17T13:51:38+0700

		2024-12-17T13:51:38+0700

		2024-12-17T14:28:01+0700

		2024-12-17T15:53:52+0700
	Đào Vương Long

		2024-12-17T16:01:10+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-12-17T16:30:33+0700

		2024-12-17T16:30:33+0700

		2024-12-17T16:30:33+0700

		2024-12-17T16:30:33+0700